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Nesoddmesterskapet kveld 1 av 4 – Spillestart 18:15 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Da skal vi endelig komme i gang med Nesoddmesterskapet 2023! De fire neste kveldene vil dermed være for 
kåring av Nesoddmestere. Det blir spilling i separate A og B-puljer med vinnere i hver pulje. Som vanlig er det 
de tre beste resultatene som teller. 

Siden det er et parmesterskap må man også gi beskjed om hvem som utgjør paret dersom man spiller med 
flere makkere. 

OBS! Dersom du ikke har noen makker denne kvelden ville vi satt stor pris på om du kunne hjulpet til med 
veiledning i C-puljen. De er 6 spillere og med en veileder kan vi få til spilling på 2 bord. Ta kontakt dersom du 
har mulighet! 

Trygve holder temaundervisning i Tirsdagsklubben med start klokken 17. I kveld blir temaet en fortsettelse 
på svar på åpning. 

 

 Resultater forrige spillekveld     

 
 
Atle og Hans-Thomas ser ut til å ha prikket inn formen før Nesoddmesterskapet og vant klart. Unn og Ove 
hadde en solid avslutning og endte på 2. plass foran Yngvar og Rolf. 

 

 

I B var det to feilregistrerte spill som gjorde at resultatet endret seg en god del, men fortjente vinnere var 
nok en gang Marit og Espen. De vant foran Inger Johanne og Odd Arild med Dag og Erik på 3. plass. Men som 
man ser ble det utrolig jevnt! 
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 Ferske spillere: Velg dere en mentor, og bruk ham/henne NÅ: 

 
En mentor er ment å være en spiller som har mer erfaring enn den ferske, en hen kan spørre til råds, en 
spiller som da blir mer kjent med dere og kan veilede dere over tid. Siden dette er nytt vil vegen bli til mens 
vi går (som med så mye annet innen opplæring i denne klubben…). Vi tenker oss i utgangspunktet at 
mentorordningen kan fungere omtrent slik: 
 

• Du som fersk spiller velger deg et medlem i klubben, som du tenker kan bidra til at du utvikler deg 

som bridgespiller. Dette kan være blant lærerne, veilederne eller blant vanlige medlemmer du tenker 

du kan samarbeide med; 

• Du og mentoren blir enige om kontakt, og etter hvert om hvordan dere vil definere og praktisere 

samarbeidet. Gi gjerne beskjed til Einar og Ane, så vi har en slags oversikt.  

• Hvis du gjerne vil ha en mentor, men ikke vet hvem du skal spørre – så snakk med en av veilederne, 

som kanskje kan formidle videre. 

Hvordan kan en mentor hjelpe deg? Her er noen eksempler – gi oss gjerne flere: 
 

• Spill turnering med mentoren på nettet, og diskuter spillene etterpå; 

• Ta notater, på spillekvelden, om hvilke spill du hadde problemer med og gjerne vil forstå bedre 

hvordan spille og melde; 

• Finn andre ferske spillere (nok til et bord) og inviter mentoren til å komme og se dere spille, og 

diskutere spill og meldinger etterpå; 

• Send bilde av spill du har spilt/praktisert med på nett (eller hjemme), og be om innspill til melding og 

spilling; 

Vi kan også tenke oss å få til en times spilletrening med mentorer på tirsdagskveldene, de tirsdagene det 
ikke er kurs med Trygve, evt som et alternativ til Trygves kurs.  
 
Andre ideer og behov hører vi gjerne om fra dere.  
 
Hilsen Bridgelærerteamet 
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